187.
St. 2045. Limburg 1033 Augujt 2.
Ratfer Conrad II. fept die Paberborner Kirde wieder in den
Befig der ibr vom RKaifer Heinrid) II. gejdentten Grafidaft Doti-
do3, die er unvedtmaigiger Weife an Maing vergabt hatte, jdhentt
aber der Mainger Kirde die Grafidaft im Cluvinga.

Paderborn A. Orig.: Nr. 61. ABjdHrift: b. ©.79. Drud: Erhawd
C. I, 98 conf. R. 988,
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* C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis.
Chuonradus divina favenie clementia Romanorum
tmperator augustus. || Notum sit omnibus Christi nostrique
fidelibus presentibus ac futuris, qualiter antecessor noster
beatae memori(ae) Heinricus imperator, cuius semper animus
in Dei ecclesiis meliorandis et amplificandis invigilavit, Pader-
brunnensis paupertatem miseratus ecclesi(ae) multa ei bona tam
in prediis quam in aliis facultatibus larga manu pro Dei
amore dilectique sibi presulis Meginwerci assiduo et devotis-
simo ohsequio contulit. Inter quae etiam comitatum Duodi-
conis quondam comitis eidem ecclesiae imperiali munificentia
legitime donavit, tradidit, delegavit. Illo autem antecessore
nostro defuncto, nos qui loco illius in regnum surreximus ')
per suggestionem Magontini presulis eundem comitatum a pre-
fata ecclesia tulimus et in ius Magontine ecclesiae rudes ad-
huc in regno iniusto persuasi conmsilio irrationabiliter transtu-
limus et transmutavimus. Imperiali autem nostra potestate
Dei gratia magis magisque in regno confirmata et corrobo-
rata Meginwercus presul imperatorum?) devotissimus servitor
et amator Marthae sedulis satagens obsequiis non cessavit,
non quievit supplicando, serviendo quoadusque nos omnipo-
tentis Dei, in cuius manu corda sunt regum, commoniti in-
stinctu dilecteque coniugis nostrae Gisele necnon Heinrici filii
nostri magnifici regis interventu ecclesiae suae scilicet Pader-
brunnensi totum Bernhardi comitis quondam comitatum, qui
situs est in locis Hesse, Nitergo, Netgo, (B)2)ohteresgo legi-
tima traditione reddidimus, restitnimus, redonavimus. Pre-
caventes autem nos et precogitantes, ne aliqua postmodum
inter ipsas ecclesias de hac re controversia fieret et discordia,
Mogontinae ecclesie comitatum, qui situs est in Cluvinga,
propter pacis confirmationem imperi(ali)8) nostro iure con-
cessimus et hoc nostra parte ita est compactum sicque defi-
pitum, ut neutra ecclesiarum illarum aliquod de predictis
rebus sibi inquis(itis)?) aliquomodo patiatur detrimentum. Si
quis autem diabolica suasione seductus hanc nostram tradi-
tionem in aliquo infringerit, sciat se odium Dei sanct(orum)8)-
que eius habiturum; et M libras auri puri compositurum,
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medietatem camerae nostrae et medietatem prediete Pader-
brunnensis ecclesiae rectori. Quod (ut verius)?) credatur et
diligentissime ab omnibas (in perpet))uum servetur, prece-
ptum hoc inde conscriptam manu propria subtus firmavimus
et (sigillo nostro insig) ¥)niri iussimus.
Signum domns Chuonradi Romanorum smperatoris (L. M.) %)
tnotclissims.
Burchardus cancellarsus vice Bardonis archicapellans recognovit ).
Datum IIIl. Non. Aug.®); indictione I; anno Dominice
incarnationis MXXXIII; anno autem domni Chuonradi secundi
regnantis (VIIII; imper)®)antis VII. Actum Lintburg ?). Fe-
liciter, amen.